
UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVIII/461/23 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ), oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1. W uchwale nr LVIII/461/23 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie w § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Mieczysław Szczurek - przewodniczący - Wicestarosta - osoba wyznaczona przez Starostę 

Cieszyńskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0D7EF52-0135-4265-98D6-25F3B0B69795. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T11:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




